
Hrdá Regionální hospodářská komora Brno
v e  s p o l u p r á c i  s

V á s  z v e  n a

Speed Business Meeting
Akce proběhne jako již tradičně v rámci konceptu rychlých podnikatelských jednání, která  
připravujeme ve spolupráci s Francouzsko-českou obchodní komorou, Britskou obchodní  
komorou v České republice, Nizozemsko-českou obchodní komorou, HST Obchodní  
komorou Švýcarsko – Česká republika, Severskou obchodní komorou v České republice,  
Italsko-českou  obchodní a průmyslovou komorou a jejich členy. 

Přijďte navázat obchodní kontakty a vyzkoušet si tak  
"Speed Business Meeting" – rychlá a efektivní desetimi-
nutová jednání, která Vám poskytnou prostor k prezentaci  
Vašich výrobků i služeb i prodiskutování budoucí spolu- 
práce. 

Termín: čtvrtek 12. 5. 2016, od 10.00 do 13.00 hod.     

Místo: Pavilon RHK Brno, Výstaviště 1, Brno

Cena: 300 Kč vč. DPH pro členy výše uvedených komor
 600 Kč vč. DPH pro nečleny
 (cena zahrnuje občerstvení)

Jak celá akce probíhá?  

1. Při registraci obdržíte lístek s písmenem A nebo B a číslem 
stolu první schůzky. 

2. Jakmile zazní signál, budou mít účastníci celkem 10 minut 
na prezentaci své společnosti a dohodnutí další případné 
spolupráce či schůzky. 

3. Po 10 minutách účastníci s písmenem A zůstanou sedět 
a účastníci s písmenem B se přesunou k dalšímu stolu.


